Kubota M135GX Il

60 220 MDL / 08.07.2024
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Descriere:

Motor: Kubota 6108 cm3, putere 105.5 kWt/143 CP, 4 cilindri Norma de poluare: euro IV Final.
Transmisie-tip: Powershift, cu 8 rapoarte si 3 game. Cutie de viteze: 3 game sincronizate
interschimbabile cu ambreiaj la buton Numar viteze: Fata 24 /Spate 24 Ridicator spate: Sistem

de cuplare rapida Cat 3, cu stabilizatori telscopici Capacitate de ridicare: 6100 kg

Utilizator: BDPR AIPA mai 2024

e Addresa: MD-2004, mun. Chisinau, bd. Stefan cel
Mare si Sfant 162
e Telefon: 0 22 212 830

e Email: aipa@aipa.gov.md

Marca Model Pret Tip Companie Actualizat

Kubota M135GX Il 60 220 MDL  Tractoare BDPR AIPA mai 2024 08.07.2024


https://pr.aipa.md/products/333/details
https://pr.aipa.md/products/333/details

Marca

Kubota

Kubota

Kubota

Kubota

Model

M135GX I

M135GX I

M135GX I

M135GX Il

Pret

1219 140 MDL

1271 790 MDL

1233 000 MDL

1453 500 MDL

Tip

Tractoare

Tractoare

Tractoare

Tractoare

Companie

BDPR AIPA mai 2024

BDPR AIPA mai 2024

BDPR AIPA mai 2024

BDPR AIPA mai 2024

Actualizat

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024
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https://pr.aipa.md/products/434/details
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https://pr.aipa.md/products/435/details
https://pr.aipa.md/products/436/details
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https://pr.aipa.md/products/437/details
https://pr.aipa.md/products/437/details

